А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2015                 1287

____________     №      _____

О внесении изменений в постановление

Администрации от  20.01.2011 года  № 37

«Об утверждении административного регламента
оказания муниципальной услуги
«Зачисление в  образовательное учреждение»

          На основании федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Лодейнопольского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  20.01.2011 года  №37 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Зачисление в  образовательное учреждение» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1.В тексте административного регламента п.2.10. изложить в следующей редакции: Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов – 15 мин. Зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения осуществляется в течение 3-х рабочих дней после предоставления необходимого пакета документов (п.2.6.Регламента); зачисление во вновь скомплектованные 1 и 10 классы осуществляется не позднее 30 августа текущего года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Утоплову М.П.

Первый заместитель главы

Администрации Лодейнопольского

муниципального района                                                      В.Н. РАССАДИН